- 

RDI SARL 3 693 400 9 575 700 - - 

- Item 20 : Contradiction entre les caractéristiques 
techniques proposées et le prospectus (TK170/172 ≠ TK 
170 172 173 174). 
Non conforme 

- 

Attributaire provisoire 
CGIB SERVICES pour un montant minimum de quatre millions neuf cent quarante sept mille (4 947 000) francs 
CFA hors TVA et un montant maximum de sept millions neuf cent soixante neuf mille (7 969 000) francs CFA 
hors TVA. Le délai d’exécution de chaque commande est de soixante (60) jours au titre de l’année budgétaire 
2026. 

Lot 2 : achat de consommables informatiques au profit de la RTB ; 

Moyenne des offres conformes : 6 911 555 
Enveloppe financière :

[...]

Non conforme 

- 

RDI SARL 2 371 800 6 018 000 - - 
- Item 20 : Contradiction entre les caractéristiques 
techniques proposées et le prospectus (TK170/172 
≠ TK 170 172 173 174). 

- 

Non conforme 

Attributaire provisoire 
ELDAR pour un montant minimum de trois millions huit cent trente quatre mille (3 834 000) francs CFA hors TVA 
et un montant maximum de six millions sept cent dix mille (6 710 000) hors TVA. Le délai d’exécution de chaque 
commande est de soixante (60) jours au titre de l’année budgétaire 2026. 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT DE BASE, DE L’ALPHABETISATION ET DE LA PROMOTION DES LANGUES 

NATIONALES 
Demande de prix : N°2026-003/MEBAPLN/SG/DMP du 09/02/2026 portant acquisition de fournitures diverses de la RTE, de pièces de rechange, de

[...]

(1 000 300) et le montant en chiffre (1 
300 000) à l’item 23 entrainant une 
diminution du montant de  
353 646 FCFA soit un taux de -3, 23% 

- 

ELT PUB - 10 791 100 9 145 000 10 791 100 Offre anormalement basse - 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

PHILS MEDIA SERVICES pour un montant de douze millions quatre cent treize mille six cents (12 413 600) francs 
CFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours après une augmentation des quantités aux items 
suivants : 
- item 19 qui passe de 100 unités à 184 unités soit une augmentation de 84 unités ; 
 - item 20 qui passe de 20 unités à 50 unités soit une augmentation de 30 unités ;

[...]

Erreur à l’item 8 au prix Total de 
motocyclette Crypton (9 600F au 
lieu de 15 000F) entrainant une 
diminution du montant HTVA de 
5400 F soit un taux de -0,06% 

2ème 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

IMPRIMERIE ET COMMERCE NORD FASO pour un montant de neuf millions sept cent quatre-vingt-dix-huit mille 
sept cent cinquante (9 798 750) francs CFA HTVA avec un délai de livraison de trente (30) jours après une 
augmentation des quantités aux items suivants : 
- item 2 (Motocyclette CRYPTON) qui passe de 6 unités à 30 unités soit une augmentation de 24 unités ; 
 - item 3 (Motocyclette CRYPTON) qui passe de 6 unités à 30 unités soit une augmentation de 24 unités ;

[...]

DECLIQ TRADING - 8 722 560 7 392 000 8 722 560 Conforme              
  (au regard du seuil de tolérance) 5ème 

ELT PUB - 8 873 600 7 520 000 8 873 600 Conforme               
 (au regard du seuil de tolérance) 9ème 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE 

AMIDOU SERVICES / CTID pour un montant de neuf millions neuf cent soixante-treize mille trois cent 
soixante (9 973 360) francs CFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours après une 
augmentation des quantités aux items suivants : 
- item 2 qui passe de 400 unités à 478 unités soit une augmentation de 78 unités ; 
 - item 3 qui passe de 400 unités à 478 unités soit une augmentation de 78 unités ;